
CUOTA ADMISIÓN:
 
MENSUALIDAD RESIDENTES:

MENSUALIDAD NO RESIDENTES:

T A R I F A S  /  F E E S

EDUCACIÓN

RESIDENCIA + F&B:

FIANZA RESIDENCIA:

RESIDENCIA

Incluye: Limpieza habitación + sábanas y toallas (1 vez/ semana) + servicio de lavandería (1 vez/
semana) + pensión completa + otros servicios (luz, Wifi, seguridad, gym, enfermería)

950€

1.400€

1.650€

1.600€

1.600€

No reembolsable

10 mensualidades

ADMISSION FEE:

MONTHLY FEE RESIDENTS:

MONTHLY FEE NON-RESIDENT:

EDUCATION

RESIDENCE + F&B:

RESIDENCE DEPOSIT:

RESIDENCE

Includes: Room cleaning + sheets and towels (1 time/week) + laundry (1 time/week) + full
board + other services (Light, Wi-Fi, security, gym, nursery)

€950

€1,400

€1,650

€1,600

€1,600

Non-refundable

10 monthly payments

10 mensualidades | Incluye escolaridad + comedor
Precios exentos de IVA

10 monthly payments | Includes: Scholarship + canteen service
Prices exempt from VAT

Prices exempt from VAT

Exento de IVA

10% de IVA no incl.

10% VAT not included


